

To

February 12, 2026

<b>The Listing Department</b> <b>Bombay Stock Exchange Limited</b> Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001  <b><u>Scrip Code: 532771</u></b>	<b>The Listing Department</b> <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, C-1, Block-G Bandra Kurla Complex Mumbai – 400051  <b><u>Trading Symbol: JHS</u></b>
--	--

**Subject: Newspaper Advertisement- Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2025.**

Dear Sir,

Pursuant to provisions of Regulation 33 and 47(3) read with Schedule III of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. ("Listing regulations"), please find enclosed herewith the extract of newspaper advertisements published on February 12, 2026, in Business Standard (English) and Business Standard (Hindi) for Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2025

Furthermore, these publications are also being made available on the website of the company i.e. [www.svendgaard.com](http://www.svendgaard.com).


You are requested to kindly take the above information into your records.


**Thanking You,**  
**For JHS Svendgaard Laboratories Limited**

**Komal Jha**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: A/a




JHS SVENDGAARD LABORATORIES LIMITED						
Regd Office:Trilokpur Road,Kheri (Kala-amb),Tehsil-Nahan,Distt. Sirmour,Himachal Pradesh-173030,INDIA						
CIN-L74110HP2004PLC027558						
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2025						
Particulars	Quarter Ended 31st December 2025	Quarter Ended 30th September 2025	Quarter Ended 31th December 2024	Nine months ended 31st December, 2025	Nine months ended 31st December, 2024	Year Ended 31st March 2025
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	(Rs in lacs)					
Total income from operations	2326.78	2227.71	2265.95	6899.90	6682.41	9,199.73
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional item and/or extraordinary items)	7.98	(1.59)	(158.29)	69.17	(345.71)	(964.81)
Net Profit / (Loss) for the period (before tax after exceptional and/or extraordinary items)	7.98	(1.59)	(158.29)	69.17	(345.71)	(1,250.76)
Net Profit / (Loss) for the period (after tax exceptional and/or extraordinary items)	78.89	(19.77)	(183.66)	164.63	(1,278.51)	(1,974.43)
Total comprehensive income for the period	78.89	(18.98)	(182.50)	167.59	(1,275.02)	(1,965.66)
Equity Share Capital (Face value of Rs 10 each)	8560.40	8,560.40	8,560.40	8,560.40	8,560.40	8,560.40
Earnings per equity share(of Rs 10 each)						
(a) Basic (Rs)	0.09	(0.02)	(0.21)	0.19	(1.55)	(2.37)
(b) Diluted (Rs)	0.09	(0.02)	(0.21)	0.19	(1.55)	(2.37)
Key numbers of Standalone Financial Results						
Particulars	Quarter Ended 31st December 2025	Quarter Ended 30th September 2025	Quarter Ended 31th December 2024	Nine months ended 31st December, 2025	Nine months ended 31st December, 2024	Year Ended 31st March 2025
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	(Rs in lacs)					
Total income from operations	2385.31	2341.56	2293.38	7172.11	6827.92	9,487.44
Profit / (Loss) for the period (after extraordinary activities but before tax)	8.02	(1.49)	(158.17)	69.37	(345.36)	(1,250.17)
Profit / (Loss) for the period (after extraordinary activities and tax)	78.93	(19.67)	(183.54)	164.83	(1,278.16)	(1,973.84)
Total comprehensive income for the period	78.93	(18.90)	(182.38)	167.80	(1,274.67)	(1,965.06)
Notes: The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2025 as reviewed by Audit Committee and approved by Board in its meeting dated February 10, 2026 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and full format of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2025 are available at the website of the BSE ( <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> ) and NSE ( <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> ) and also on Company's website at <a href="http://www.svendgaard.com">www.svendgaard.com</a>						
			For and behalf of JHS Svendgaard Laboratories Limited Sd/- NIKHIL NANDA Managing Director DIN 00051501			
Date: February 11, 2026 Place: New Delhi						

 <b>GARWARE</b> TECHNICAL FIBRES		<b>GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED</b>							
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 <sup>st</sup> DECEMBER, 2025									
(₹ in Lakhs)									
Sr No	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended 31.12.2025 (Unaudited)	Nine months Ended 31.12.2025 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2024 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter Ended 31.12.2025 (Unaudited)	Nine months Ended 31.12.2025 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2024 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)
1	Total income from operations (net)	35,669.68	1,08,549.64	36,123.16	1,52,545.90	40,494.52	1,14,225.10	35,959.55	1,57,817.94
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	7,356.32	20,556.41	5,524.41	28,562.73	7,540.13	19,145.07	6,193.07	30,845.71
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	7,356.32	20,556.41	5,524.41	28,562.73	7,540.13	19,145.07	6,193.07	30,845.71
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	5,396.09	15,644.80	4,239.20	21,407.49	5,621.66	14,141.85	4,778.67	23,154.08
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	5,662.37	14,181.77	5,308.99	24,248.71	5,900.57	12,678.82	5,848.46	25,995.30
6	Equity Share Capital (Face Value is ₹ 10/- per share)	9,926.58	9,926.58	1,985.32	9,926.58	9,926.58	9,926.58	1,985.32	9,926.58
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	1,12,094.80				1,14,230.18
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	(a) Basic :	5.44	15.76	4.27	21.56	5.66	14.23	4.81	105.81
	(b) Diluted :	5.44	15.76	4.27	21.56	5.66	14.23	4.81	105.81

**Notes:**

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results of Garware Technical Fibres Limited ("the Company") as well as Consolidated Financial Results of the Company and its Subsidiaries and its associates for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2025 ("the Financial Statements"), filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Company's website at [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com) and also on the Stock Exchanges websites, i.e., on BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on The National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

2. The Unaudited Standalone Financial Results of Garware Technical Fibres Limited ("the Company") as well as Consolidated Financial Results of the Company and its Subsidiaries and its associate for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2025 ("the Financial Statements"), were reviewed by the Audit Committee and have been taken on record and approved by the Board of Directors at its meeting held on Wednesday, 11<sup>th</sup> February, 2026. The Statutory Auditors of the Company have carried out a "Limited Review" of the Financial Statements for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2025.



For Garware Technical Fibres Limited  
Sd/-  
V. R. GARWARE  
Chairman & Managing Director  
DIN: 00092201

Place : Pune  
Date : 11<sup>th</sup> February, 2026

Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune - 411 019.  
CIN: L25209MH1976PLC018939; Telephone No.: (+91-20) 27990000; E-mail: [secretarial@garwarefibres.com](mailto:secretarial@garwarefibres.com); Website: [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com)

1POINT1

ONE POINT ONE SOLUTIONS LIMITED

(CIN: L74900MH2008PLC182869)

Registered Office: Unit no. 501, 5th Floor, Naman Centre, G Block, C-31, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400051, Maharashtra, India. Tel No.: + 91 (22) 6887 3800, Fax No.: + 91 (22) 6887 3889, Website: www.1point1.com Email: investors@1point1.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER 2025

Particulars	(Rs. In Lakhs except per share data)					
	Quarter Ended			9 Months ended		Year Ended
	31/12/2025 (Unaudited)	30/09/2025 (Unaudited)	31/12/2024 (Unaudited)	31/12/2025 (Unaudited)	31/12/2024 (Unaudited)	31/03/2025 (Audited)
Total Income from Operations	8,126.71	7,555.68	7,040.34	23,131.94	19,655.18	27,016.89
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,414.25	1,309.38	1,148.17	3,910.44	3,231.36	4,267.43
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,267.19	1,309.38	1,148.17	3,763.37	3,231.36	4,267.43
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	864.03	985.21	843.33	2,793.04	2,442.06	3,315.67
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	932.01	1,147.16	859.01	3,003.34	2,427.85	3,327.05
Equity Share Capital	5,258.42	5,257.54	5,149.57	5,258.42	5,149.57	5,249.94
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	38,196.08	37,284.91	33,092.81	38,196.08	33,092.81	35,247.92
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)						
Basic:	0.33	0.37	0.33	1.06	1.05	1.39
Diluted:	0.33	0.37	0.30	1.06	0.98	1.35

Extract of unaudited standalone financial results for the quarter ended 31<sup>st</sup> December 2025:

Particulars	Quarter Ended			9 Months ended		Year Ended
	31/12/2025 (Unaudited)	30/09/2025 (Unaudited)	31/12/2024 (Unaudited)	31/12/2025 (Unaudited)	31/12/2024 (Unaudited)	31/03/2025 (Audited)
	(Rs. In Lakhs)					
Total Income from Operations	8,126.71	7,555.68	7,040.34	23,131.94	19,655.18	27,016.89
Profit before tax	1,267.19	1,309.38	1,148.17	3,763.37	3,231.36	4,267.43
Profit after tax	864.03	985.21	843.33	2,793.04	2,442.06	3,315.67

Note

The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting dated 10 February 2026.

The above is an extract of detailed format of financial results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirement) Regulations, 2015. The full format of financial results is available on the website of National Stock Exchange of India Limited and on the website of Company (URL: <https://www.1point1.com/investor>). The same can be accessed by scanning the QR code provided below:



For ONE POINT ONE SOLUTIONS LIMITED

Sd/-


Akshay Chhabra

Chairman and Managing Director

Place: Navi Mumbai

Date: 10<sup>th</sup> February 2026

InCred	
INCRED HOLDINGS LIMITED	
Corporate Office and Registered Office: Unit 1203, 12th Floor, B wing, The Capital, Plot no C-70, G Block, Bandra Kurla Complex, Mumbai, India, 400051	
CIN: U67190MH2011PLC211738   Email: <a href="mailto:ihl.compliance@incred.com">ihl.compliance@incred.com</a>   Contact: 022-6844 6100	
Website- <a href="http://www.incredholdings.com">www.incredholdings.com</a>	
NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING	
1. Notice is hereby given that the 2nd Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of the InCred Holdings Limited ("Company") for the FY. 25-26 will be held on <b>Friday, March 06, 2026 at 11:00 A.M (IST)</b> through Video Conferencing ("VC"), in compliance with Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and other applicable provisions of the Act and the Rules, Circulars ("MCA Circulars") and Notifications issued thereunder by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and all other applicable laws to transact the business as set out in the Notice convening the said EGM.	
2. In respect of the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under the notice convening EGM along with the Explanatory Statement has been sent on Wednesday, February 11, 2026 through electronic mode to all the Members on their registered e-mail address. Further, the requirement to send a physical copy of the EGM notice has been dispensed with vide certain MCA Circular. The EGM Notice can be downloaded from the Investor Relations Section of the Company's website <a href="http://www.incredholdings.com">www.incredholdings.com</a> and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at <a href="http://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> .	
3. Members who have not registered their email address so far or in case of change of email address are requested to register / update their email address with the Depository through your Depository Participant;	
4.i. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide e-voting facility. M/s. Deepthi Joshi & Associates, Practicing Company Secretary, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.	
ii. Members holding share(s) as on Friday, February 27, 2026 (cut-off date), may cast their vote electronically on the Business as set out in the EGM Notice through electronic voting system.	
iii. The remote e-voting period commences on Tuesday, March 03, 2026 (9:00 AM) (IST) and ends on Thursday, March 05, 2026 (5:00 PM) (IST) after which the facility will be disabled by NSDL and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.	
iv. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Members of the Company after dispatch of notice and holding shares as on cut-off date i.e. Friday, February 27, 2026 may obtain the login ID and password by sending a request at <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> or <a href="mailto:ihl.compliance@incred.com">ihl.compliance@incred.com</a> . However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing Login ID and password may be used to cast the vote.	
v. The Members, who have cast their vote prior to the meeting by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to vote again at the meeting. Once a vote is cast by a members, he/she shall not be allowed to alter it subsequently.	
vi. The Members, who have not casted their vote prior to the meeting by remote e-voting may attend the meeting and would be given a facility to cast their vote through e-voting during the EGM.	
5. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the download section of <a href="http://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> or call on toll free no.: 022 - 2499 7000 or contact Ms. Prajakta Pawle, Assistant Manager, NSDL, 3rd-7th Floor, Naman Chambers, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, at <a href="mailto:www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> .	
For InCred Holdings Limited Sd/- Nikita Shetty Company Secretary Membership No.: A29555	
Date: February 11, 2026 Place: Mumbai	

<div>KHADIM</div> <div>KHADIM INDIA LIMITED</div> <div>Registered Office: 7th Floor, Tower C, RDB Primarc TechPark, 08 Major Arterial Road, Block –AF, New Town (Rajarhat) Kolkata -700156, West Bengal, India Website: www.khadims.com</div> <div>Tel No: +91 33 4009 0501; Fax No: +91 33 4009 0500 e-mail: compliance@khadims.com CIN: L19129WB1981PLC034337</div>							
Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025							
(₹ in million)							
Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 months ended 31st December, 2025	9 months ended 31st December, 2025	Corresponding 3 months ended 31st December, 2024	3 months ended 31st December, 2025	9 months ended 31st December, 2025	Corresponding 3 months ended 31st December, 2024
1.	Total Income from Continuing Operations	900.22	2,917.01	1,145.52	900.22	2,917.01	1,145.52
2.	Net Profit for the period from Continuing Operations (before Tax and Exceptional items)	16.33	53.69	69.59	16.30	53.49	69.49
3.	Net (Loss)/Profit for the period before Tax from Continuing Operations (after Exceptional items)	(1.87)	35.49	69.59	(1.90)	35.29	69.49
4.	Net (Loss)/Profit for the period after tax from Continuing Operations	(1.74)	23.66	62.81	(1.77)	23.46	62.71
5.	Net Loss for the period after tax from Discontinued Operations	-	-	(51.13)	-	-	(51.13)
6.	(Loss)/Profit for the period (4+5)	(1.74)	23.66	11.68	(1.77)	23.46	11.58
7.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising (Loss)/Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)]	4.12	29.47	11.37	4.09	29.27	11.28
8.	Equity Share Capital	183.78	183.78	183.78	183.78	183.78	183.78
9.	Earnings per equity share (of ₹10/- each) (not annualised)						
	(i) Basic (for continuing operations) (₹)	(0.09)	1.29	3.42	(0.09)	1.28	3.41
	(ii) Diluted (for continuing operations) (₹)	(0.09)	1.29	3.42	(0.09)	1.28	3.41
	(iii) Basic (for discontinued operations) (₹)	-	-	(2.78)	-	-	(2.78)
	(iv) Diluted (for discontinued operations) (₹)	-	-	(2.78)	-	-	(2.78)
	(v) Basic (for continuing and discontinued operations) (₹)	(0.09)	1.29	0.64	(0.09)	1.28	0.63
	(vi) Diluted (for continuing and discontinued operations) (₹)	(0.09)	1.29	0.64	(0.09)	1.28	0.63

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 10th February, 2026. The full format of the Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website (www.khadims.com) and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

2. Pursuant to the Scheme of Arrangement between the Company and KSR Footwear Limited ('KFL') and their respective Shareholders and Creditors under Section 230 to 232 read with section 66 and the other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Scheme), the Company has demerged the Distribution Business, as a going concern, into KFL, effective from 1st May 2025, with Appointed Date being 1st April 2025 as per the Scheme.


Upon the Scheme being effective, the Company has transferred the assets and liabilities pertaining to Distribution business to KFL as on the Appointed Date. The Company has accordingly derecognized from its books of accounts the carrying value of such assets and liabilities. The excess of the carrying value of assets transferred (including derecognition of the carrying amount of investment in KFL) over the carrying value of liabilities transferred aggregating ₹ 882.13 millions has been adjusted to Capital Reserve and Retained Earnings in accordance with the Scheme in the unaudited Financial Results.

Pursuant to the Scheme, KFL has allotted 1,83,78,382 new Equity Shares of ₹ 10/- each fully paid up on 10th June 2025 to the shareholders of the Company (as on the Record Date i.e., 7th June 2025). Pursuant to the Scheme, the Company has cancelled its investment of ₹ 0.10 millions in KFL and therefore it has ceased to be the Wholly-owned subsidiary of the Company w.e.f. 1st April 2025 and thereby Consolidated Financial Results (CFS) does not include figures related to KFL.

Further, pursuant to the requirements of Indian Accounting Standards (Ind AS), the results of the Compay's distribution business upto the Appointed Date of demerger have been disclosed as discontinued operations. Consequently, the Financial Results of the Company for the comparative periods and for the quarter and nine months ended 31st December 2025 have been presented accordingly.

3. On 21st November, 2025, the Government of India notified four Labour Codes - the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 - consolidating 29 existing labour laws. The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations. The Company has assessed and disclosed the incremental impact of these changes on the basis of best information available, consistent with the guidance provided by the Institute of Chartered Accountants of India. Considering the materiality and regulatory-driven, non-recurring nature of this impact, the Company has presented such incremental impact as "Statutory impact of new Labour Codes" under "Exceptional items" in the standalone and consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025. The incremental impact consisting of gratuity and leave encashment benefits of ₹18.20 millions primarily arises due to change in wage definition. The Company continues to monitor the finalisation of Central / State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Code and would provide appropriate accounting effect on the basis of such developments as needed.

Place: Kolkata  
Date : February 10, 2026



For and on behalf of the Board of Directors  
Rittick Roy Burman  
Managing Director  
DIN :08537366



## 2 कंपनी समाचार

खबरों में रहे स्टॉक	एसजेवीएन	अवांटेल	सूर्या रोशनी	टीवीएस मोटर कंपनी	अवंति फीइस
<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>	<span></span>
वित्त वर्ष 26 की तीसरी तिमाही के शुद्ध लाभ में सालाना आधार पर 51 प्रतिशत की उछाल	वित्त वर्ष 26 की तीसरी तिमाही के शुद्ध लाभ में सालाना आधार पर 51 प्रतिशत की उछाल	वित्त वर्ष 26 की तीसरी तिमाही के शुद्ध लाभ में सालाना आधार पर 51 प्रतिशत की उछाल	वित्त वर्ष 26 की तीसरी तिमाही के दौरान शुद्ध लाभ में 11 प्रतिशत की गिरावट	वित्त वर्ष 26 की तीसरी तिमाही के दौरान शुद्ध लाभ में 11 प्रतिशत की गिरावट	वित्त वर्ष 26 की तीसरी तिमाही में शुद्ध लाभ पिछले साल के मुकाबले 10 प्रतिशत बढ़ा
₹ 72.8 पिछला बंद भाव	₹ 72.8 पिछला बंद भाव	₹ 150.6 पिछला बंद भाव	₹ 249.6 पिछला बंद भाव	₹ 3,763.3 पिछला बंद भाव	₹ 1,131.4 पिछला बंद भाव
₹ 77.3 आज का बंद भाव	₹ 77.3 आज का बंद भाव	₹ 154.5 आज का बंद भाव	₹ 234.9 आज का बंद भाव	₹ 3,864.9 आज का बंद भाव	₹ 1,193.5 आज का बंद भाव
6.2 <span> </span> % ▲		2.6 <span> </span> % ▲	-5.9 <span> </span> % ▼	2.7 <span> </span> % ▲	5.5 <span> </span> % ▲

### संक्षेप में

## एयरटेल लाई एआई पर आधारित ‘फ़ॉंड अलर्ट’

भारती एयरटेल ने ग्राहकों को वन-टाइम-पासवर्ड (ओटीपी) से संबंधित बैंक धोखाधड़ी के तेजी से बढ़ते खतरे के खिलाफ तत्काल आधार पर सुरक्षा प्रदान करने के लिए बुधवार को एआई-संचालित समाधान फ़ॉंड अलर्ट का अनावरण किया। एयरटेल की विज्ञप्ति में बताया गया कि जालसाज अक्सर डिलिवरी जैसी रोजमराा की सेवाओं के लिए ओटीपी से जुड़ी तात्कालिकता का फायदा उठाते हैं। वे ग्राहकों से उनके बैंकिंग लेन-देन के ओटीपी शेयर करवा लेते हैं, जिससे उनके खाते का पैसा चोरी होने का खतरा बढ़ जाता है। एयरटेल की नई एआई-संचालित प्रणाली ऐसे संभावित खतरों की पहचान करती है और ग्राहकों को तुरंत सचेत करती है। जब किसी संभावित जोखिम भरी कॉल के दौरान बैंकिंग ओटीपी का पता चलता है, तो एयरटेल तुरंत एक फ़ॉंड अलर्ट भेजता है और ग्राहक को यह बताता है कि कॉल के दौरान बैंकिंग ओटीपी देने से उन्हें धोखाधड़ी का खतरा हो सकता है।


भाषा

## टोटालएनर्जीज ने बेचा अदाणी ग्रीन में हिस्सा

फ़्रांसीसी ऊर्जा कंपनी टोटालएनर्जीज ने बुधवार को कहा कि उसने वर्ष 2025 की अक्टूबर-दिसंबर तिमाही में अदाणी ग्रीन एनर्जी लिमिटेड (एजीईएल) में अपनी 1.7 प्रतिशत हिस्सेदारी बेच दी है। कंपनी ने बीती तिमाही और वर्ष 2025 के अपने वित्तीय नतीजों पर जारी बयान में कहा कि उसने अक्टूबर-दिसंबर, 2025 के दौरान परिसंपत्तियों की बिक्री से 2.08 अरब डॉलर जुटाया। टोटालएनर्जीज के मुताबिक इन विनिवेश में नाइजीरिया के बांग्वा क्षेत्र में गैर-संचालित हिस्सेदारी की बिक्री, मलेशिया के ब्लॉक एसके408 में आंशिक हिस्सेदारी की बिक्री, अमेरिका और यूनान में अक्षय ऊर्जा पोर्टफोलियो में 50 प्रतिशत हिस्सेदारी की बिक्री तथा अदाणी ग्रीन एनर्जी में 1.7 प्रतिशत हिस्सेदारी की बिक्री शामिल है। हालांकि कंपनी ने अपने बयान में अदाणी ग्रीन एनर्जी में हिस्सेदारी बेचने से जुड़े कारणों का उल्लेख नहीं किया।

भाषा

<b>डीसीबी बैंक लिमिटेड</b> <p>देवश्याम कॉमल्लेखरी डीसीबी बैंक लिमिटेड का प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते, वित्तीय सम्पत्तियों के प्रतिभूतिवृत्त एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति वित्त प्रवर्तन (2002 का 54) और प्रतिभूति वित्त (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 की धारा 13(2) के सहपठित नियम 3 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग में नीचे दी गई दिनांक में वर्णित कर्जदारों (कर्जदार/ सह-कर्जदार) को मांग सुनकर जारी करते हुए उस मांग सूचना में उल्लेखित यशि उस पर भविष्य का ब्याज सहित उस सूचना की प्राप्ति की दिनांक से 60 दिनों के भीतर नीचे दी गई साप्ताहिक रूप से वर्णित राशि वसूल की जानी है। कर्जदार और सह-कर्जदार राशि का भुगतान करने में विफल रहे हैं, एतद्वारा कर्जदार, सह-कर्जदार/ गारंटर को और सामान्य रूप से आम जनता को सूचना दी जाती है कि अघोष्ठस्ताहरी ने उस अधिनियम की धारा 13 की उपा-धारा (4) के सहपठित उस निचामों प्रतिभूति वित्त (प्रवर्तन) नियमावली, 2002के नियम 8 के अंतर्गत उसे प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए इस <b>09.02.2026</b> पर निम्न वर्णित संपत्ति पर कब्जा प्राप्त कर लिया है। विशेष रूप से कर्जदार, सह-कर्जदार को और आम जनता को एतद्वारा सावधान किया जाता है कि वे संपत्ति (अवल संपत्ति का विवरण) के साथ किसी प्रकार का लेनदेन न करें और संपत्ति के साथ किसी भी प्रकार का लेनदेन नीचे वर्णित राशि के लिए डीसीबी बैंक लिमिटेड के  प्रभार के अधीन होगा। कर्जदार का ध्यान उपलब्ध समय के संबंध में, प्रत्याभूत परिसंपत्ति को छुड़ाने के लिए, अधिनियम की धारा 13 की उपा-धारा (8) के प्रावधानों पर आकर्षित किया जाना है।</p>	
<b>मांग सूचना की दिनांक</b>	13.09.2024
<b>कर्जदार(रों) और सह-कर्जदार(रों)</b>	श्री जसवंत सिंह और श्रीमती मरयाशा
<b>कुल बकाया देय</b>	<b>रुपये 7,३३,127.९1 /—</b> (रुपये सात लाख तैंतीस हजार एक सौ सत्ताईस और इक्यानवे पैंसा  मात्र) <p>13 सितंबर, 2024 तक</p>
<b>अचल संपत्ति का विवरण</b>	संपत्ति धाकट हदबस्त सं. 63, खेवत सं. 1420 खालीनी सं. 2122 खसरा सं. 11//14(4—19) मापक 182.5 वर्ग मज प्लॉट सं. 3 का हिस्सा स्थित अदर आबादी आनंद नगर ग्राम बाबायाल कहसील और जिला अंबाला का संगठित व सवर्गीण भाग, जिसका सीमांकन निम्न प्रकार <span> </span> : पूर्व: 42 फुट 1 इंच भुजा और सड़क 16 फुट चौड़ी/ पश्चिम <span> </span> : 42 फुट 1 इंच भुजा और ए.पी. सिंह का मकान/उत्तर <span> </span> : उत्तर: 39 फुट और एस.एन. बलाई का मकान/ दक्षिण: 39 फुट और सड़क 16 फुट चौड़ी, (प्रत्याभूत परिसंपत्ति)
<b>दिनांक<span> </span>: 12.02.2026</b> <p><b>स्थान<span> </span>: अंबाला हरियाणा</b></p>	<b>प्राधिकृत अधिकारी</b> <p><b>प्रति डीसीबी बैंक लिमिटेड</b></p>



जेएचएस स्वेदगार्ड लैबोरेटरीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: त्रिलोकपुर रोड, खेड़े (काला-अंब), तहसील-नाहन, जिला सिरमौर, हिमाचल प्रदेश-173030, भारत  
सौदाईएन- L74110HP2004PLC027553

31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तिमाही तथा नीमाही के लिए अलेख्यपरिहित समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

(लाख रुपये में)


विवरण	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2025	समाप्त तिमाही 30 दिसम्बर, 2025	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2024	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2025	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2024	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2025
	अलेख्यपरिहित	अलेख्यपरिहित	अलेख्यपरिहित	अलेख्यपरिहित	अलेख्यपरिहित	लेखापरीक्षित
परिचालन से कुल आय	2326.78	2227.71	2265.95	6899.90	6682.41	9,199.73
अवधि हेतु निवल लाभ.(हानि) ( कर, अपवादित तथा/अवधा असाधारण मूल्य से पूर्व)	7.98	(1.59)	(158.29)	69.17	(345.71)	(964.81)
अवधि हेतु निवल लाभ.(हानि) ( कर पूर्व लेकिन अपवादित तथा/अवधा असाधारण मूल्य के पश्चात)	7.98	(1.59)	(158.29)	69.17	(345.71)	(1,250.76)
अवधि हेतु निवल लाभ.(हानि) ( कर अपवादित तथा/अवधा असाधारण मूल्य के पश्चात )	78.89	(19.77)	(183.66)	164.63	(1,278.51)	(1,974.43)
अवधि हेतु कुल व्यापक आय	78.89	(18.98)	(182.50)	167.59	(1,275.02)	(1,965.66)
इंवेस्टिंग शेयर पूर्वी (रु. 10 प्रत्येक का अंकित मूल्य)	8560.40	8,560.40	8,560.40	8,560.40	8,560.40	8,560.40
आय प्रति इक्विटी शेयर (रु. 10 प्रत्येक का)						
(क) बेसिक (रु.)	0.09	(0.02)	(0.21)	0.19	(1.55)	(2.37)
(ख) डायल्यूटेड (रु.)	0.09	(0.02)	(0.21)	0.19	(1.55)	(2.37)

स्टैण्डअलेन वित्तीय परिणामों के प्रमुख आँकड़े

(लाख रुपये में)

विवरण	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2025	समाप्त तिमाही 30 दिसम्बर, 2025	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2024	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2025	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2024	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2025
	अलेख्यपरिहित	अलेख्यपरिहित	अलेख्यपरिहित	अलेख्यपरिहित	अलेख्यपरिहित	लेखापरीक्षित
परिचालन से कुल आय	2385.31	2341.56	2293.38	7172.11	6827.92	9,487.44
अवधि हेतु लाभ.(हानि) (असधारण वित्तिकीयों के पश्चात किन्तु कर से पूर्व)	8.02	(1.49)	(158.17)	69.37	(345.36)	(1,250.17)
अवधि हेतु लाभ.(हानि) (असधारण वित्तिकीयों तथा कर के पश्चात)	78.93	(19.67)	(183.54)	164.83	(1,278.16)	(1,973.84)
अवधि हेतु कुल व्यापक आय	78.93	(18.90)	(182.38)	167.80	(1,274.67)	(1,965.06)

**टिप्पणियाँ:** उपरोक्त 31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तिमाही तथा नीमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्राूपक का एक अंश है, जैसा कि लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 10 फरवरी, 2026 को बोर्ड की बैठक में अनुमोदित किया गया है, जिसे सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल किया गया है और 31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तिमाही तथा नीमाही के लिए वित्तीय परिणामों का पूरा प्राूपक बीएसई ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और एनएसई ([www.nsindia.com](http://www.nsindia.com)) की वेबसाइट और कंपनी की वेबसाइट [www.svedngard.com](http://www.svedngard.com) पर भी उपलब्ध है।



कुत्रे एवं हिंते  
जेएचएस स्वेदगार्ड लेबोरेटरीज लिमिटेड  
हस्ता./-  
निखिल नंदा  
प्रबंध निदेशक  
छोआईएन: 00051501

दिनांक: 11 फरवरी, 2026  
स्थान: नई दिल्ली

कृते एवं हिते
जेएचएस स्वेदगार्ड लेबोरेटरीज लिमिटेड
हस्ता,--
निखिल नंद
प्रबंध निदेशक
डीआईएन: 00051501



## क्षमता विस्तार करेगी महिंद्रा

महिंद्रा यूवी की अपनी क्षमता का 97 प्रतिशत और ईवी की क्षमता का 86 प्रतिशत इस्तेमाल करने के बाद क्षमता विस्तार करने की तैयारी कर रही है। जहां तक ट्रैक्टरों की बात है, तो कंपनी अपनी स्थापित क्षमता का 83 प्रतिशत से ज्यादा इस्तेमाल कर रही है। पिछले सप्ताह इसने नागपुर में वाहन और ट्रैक्टरों के लिए एकीकृत विनिर्माण इकाई की घोषणा की थी, जिसमें 10 साल के दौरान 15,000 करोड़ रुपये का निवेश किया जाएगा। पूरी तरह चालू होने के बाद इस इकाई की सालाना क्षमता 5,00,000 वाहन और 1,00,000 ट्रैक्टर की होगी।

कार्यकारी निदेशक और मुख्य कार्य अधिकारी (वाहन और कृषि क्षेत्र) राजेश जेजुरिकर ने कहा कि नागपुर के नए संयंत्र में में ट्रैक्टर की क्षमता को धीरे-धीरे बढ़ाकर सालाना लगभग 1,00,000 किया जाएगा और साथ ही नया एसयूवी प्लेटफॉर्मो भी लाया जाएगा जिसकी क्षमता आखिर में सालाना 5,00,000 हो जाएगा। इस न्यूआईक्यू प्लेटफॉर्म पर आधारित पहले मॉडल - विजन एस, विजन टी और विजन एक्स साल 2027 में चानक से शुरू होंगे।

**अमेरिका में ट्रैक्टर की बिक्री बढ़ने की उम्मीद**

महिंद्रा को उम्मीद है कि चूंकि भारत-अमेरिका व्यापार वार्ता आगे बढ़ रही है, इसलिए उनका कृषि कारोबार अमेरिका में वृद्धि के रास्ते पर लौट आएगा। जेजुरिकर ने कहा कि पिछले आठ से नौ महीने के दौरान भारी टैरिफ के कारण अमेरिका ट्रैक्टर बाजार मुश्किल में रहा है।

तिमाहियों के बाद पहली बार लाभ दर्ज किया। महिंद्रा लाइफसाइसेज के पीएटी में 5 गुना वृद्धि हुई। महिंद्रा हॉलिडेज ने इस तिमाही के दौरान सिमनेचर लंग्जरी रिसॉर्ट्स पेश किए। समूह के मुख्य कार्य अधिकारी और प्रबंध निदेशक अनंशु शाह ने कहा, ‘हमें वित्त वर्ष 26 की तीसरी तिमाही में पूरे समूह के परिचालन में जोरदार प्रदर्शन दर्ज करते हुए खुशी हो रही है, जो सुव्यवस्थित क्रियान्वयन के साथ वृद्धि पर हमारे दमदार जोर को दिखाता है।’

उन्होंने कहा कि वाहन और कृषि कारोबार ने ग्राहकों की निरंतर मांग, वाहन मॉडलों की जोरदार स्वीकृति तथा परिचालनगत उत्कृष्टता पर मजबूत ध्यान की बदौलत अपनी अग्रणी स्थिति बरकरार रखी है। कैलेंडर वर्ष 2026 के दौरान कंपनी गैस-तेल इंजन वाली दो नई एसयूवी और दो हल्के वाणिज्यिक वाहन पेश करेगी।

### अशोक लीलैंड का मुनाफा 5% बढ़ा

वाणिज्यिक वाहन बनाने वाली प्रमुख कंपनी अशोक लीलैंड ने वित्त वर्ष 2026 की तीसरी तिमाही में अपने समेकित शुद्ध लाभ में 5 प्रतिशत की वृद्धि दर्ज की है। कंपनी का शुद्ध लाभ 862 करोड़ रुपये रहा, जो पिछले वित्त वर्ष की अक्टूबर -दिसंबर तिमाही में यह 820

### टीवीएस मोटर कंपनी

वेटिकन सिटी स्टेट में आईक्यूबू ई-स्कूटरों की आपूर्ति



करोड़ रुपये था। कंपनी को नई श्रम संहिता के कारण 331 करोड़ रुपये के एकबारगी शुल्क दबाव का सामना करना पड़ा है। इस दौरान कंपनी का राजस्व 22 प्रतिशत बढ़कर 12,702 करोड़ रुपये हो गया जबकि वित्त वर्ष 2025 की तीसरी तिमाही में यह 10,375 करोड़ रुपये था। स्टैंडअलोन आधार पर उसका शुद्ध लाभ 796 करोड़ रुपये था, जो पिछले वर्ष की इसी अवधि के मुकाबले 4 प्रतिशत बढ़ा है। तीसरी तिमाही का राजस्व 11,534 करोड़ रुपये रहा, जबकि वित्त वर्ष 2025 की इसी तिमाही में यह 9,479 करोड़ रुपये था, जो 22 प्रतिशत की बढ़त है। कंपनी ने तीसरी तिमाही में अब तक का सबसे अधिक एबिटा 1,535 करोड़ रुपये (13.3 प्रतिशत) दर्ज किया, जबकि वित्त वर्ष 2025 की तीसरी तिमाही में यह 1,211 करोड़ रुपये (12.8 प्रतिशत) था, जो 27 प्रतिशत अधिक है। अशोक लीलैंड के कार्यकारी अध्यक्ष धीरज हिंदुजा ने कहा, ‘सरकार के जीएसटी 2.0 के फैसले ने तीसरी तिमाही के दौरान जरूरी प्रोत्साहन दिया है। इसके बाद चालू तिमाही के दौरान एक मजबूत बजट आया। चालू तिमाही भी बहुत अच्छी दिख रही है।

### लैंसकार्ट के मुनाफे में 71 गुना उछाल

आईविएयर प्लेटफॉर्म लैंसकार्ट ने वित्त वर्ष 26 की तीसरी तिमाही में तेज उछाल दर्ज की और कर के बाद लाभ (पीएटी) 71 गुना बढ़ गया। वित्त वर्ष 26 की तीसरी तिमाही के दौरान कर के बाद लाभ 131 करोड़ रुपये रहा, जो वित्त वर्ष 25 की तीसरी तिमाही में 1.85 करोड़ रुपये था। वॉल्यूम बढ़ाने और नए ग्राहक जुड़ने की वजह से कंपनी का राजस्व सालाना आधार पर 37.4 प्रतिशत बढ़कर 2,307.7 करोड़ हो गया।

### एलजी इलेक्ट्रॉनिक्स का लाभ 62% घटा

एलजी इलेक्ट्रॉनिक्स इंडिया का एकीकृत शुद्ध लाभ वित्त वर्ष 26 की अक्टूबर-दिसंबर तिमाही में सालाना आधार पर 61.58 प्रतिशत की गिरावट के साथ 89.67 करोड़ रुपये रह गया। कंपनी ने पिछले वित्त वर्ष की समान तिमाही में 233.45 करोड़ रुपये का शुद्ध लाभ कमाया था।

# जनवरी में शोरूम से खूब बिके इलेक्ट्रिक वाहन

अंजलि सिंह मुंबई, 11 फरवरी

**भारत** के इलेक्ट्रिक वाहनों (ईवी) के रिटेल बाजार ने इस साल जनवरी में तेजी दर्ज की। इस बाजार को इलेक्ट्रिक दोपहिया वाहनों (इ2डब्ल्यू) और यात्री वाहनों (पीवी) की बिक्री से मदद मिली। फाडा के आंकड़ों से पता चलता है कि पिछले वर्ष की तुलना में दोनों सेगमेंट में प्रतिस्पर्धी स्थितियों में बदलाव आया है। फेडरेशन ने कहा कि जनवरी का प्रदर्शन बताता है कि ईवी को सब्सिडी के बजाय मांग के बूते अपनाना जा रहा है। इसके वाहनों की उपलब्धता और कीमत शास्त्र के कारण ग्राहकों की संख्या बढ़ रही है।

**इलेक्ट्रिक यात्री वाहन**

जनवरी 2026 में इलेक्ट्रिक यात्री वाहनों की रिटेल बिक्री सालाना आधार पर 54.75 फीसदी बढ़कर 18,470 वाहन हो गई। पिछले साल जनवरी में यह 11,935 वाहन थी। यात्री वाहन सेगमेंट में ईवी की पहुंच एक साल पहले की लगभग 2.6 फीसदी से बढ़कर करीब 3.5 प्रतिशत हो गई। टाटा मोटर्स पैसेंजर व्हीकल्स ने बाजार दिग्गज के तौर पर अपनी जगह बरकरार रखी और जनवरी में 8,007 इलेक्ट्रिक कारें बेचीं। यह बिक्री एक साल पहले की 5,313 कारों से 50.7 फीसदी अधिक है। जेएसडब्ल्यू एमजी मोटर इंडिया 4,703 वाहनों की रिटेल बिक्री के साथ दूसरे नंबर पर रही, जिसने पिछली जनवरी के मुकाबले बिक्री में 3.8 फीसदी की बढ़ोतरी दर्ज की। महिंद्रा एंड महिंद्रा ने इलेक्ट्रिक पीवी की बिक्री में तेज बढ़ोतरी दर्ज की। उसकी बिक्री जनवरी 2025 के 740 वाहनों से इस साल जनवरी में

टीवीएस मोटर कंपनी जनवरी में सबसे बड़ी इलेक्ट्रिक दोपहिया रिटेलर बनी, जिसने 34,558 वाहन बेचे, जो जनवरी 2025 के 24,028 वाहनों से 43.8 फीसदी अधिक है। बजाज ऑटो 25,598 वाहनों की खुदरा बिक्री के साथ दूसरे नंबर पर रही। एथर एनर्जी बिक्री के लिहाज से तीसरे पायदान पर रही।

## एलटीआईमाइंडट्री का नाम होगा ‘एलटीएम लिमिटेड’

**एलटीआईमाइंडट्री** ने आज अपनी नई ब्रांड पहचान की घोषणा की। कंपनी ने घोषणा की कि वह नाम बदलकर एलटीएम लिमिटेड कर रही है। निदेशक मंडल की मंजूरी वाला प्रस्ताव शेरधारकों और नियामकीय मंजूरी पर निर्भर करता है। कंपनी ने एक बयान में कहा कि ‘बिजनेस क्रिएटिविटी’ पार्टनर के रूप में नई पहचान और पोजीशनिंग यह दर्शाती है कि एलटीएम की प्रौद्योगिकी क्षमताएं और गहन डोमेन विशेषज्ञता किस तरह से हितधारकों के लिए सार्थक मूल्य निर्माण करती हैं।

शेरधारकों को लिखे पत्र में एलटीएम के मुख्य कार्याधिकारी और प्रबंध निदेशक वेणु लांबू ने कहा, ‘विलय के बाद कई वर्षों तक एक एकीकृत संगठन के रूप में सफलतापूर्वक काम करने के बाद, हम एक वैश्विक शक्ति के रूप में विकसित हुए हैं। इस स्वाभाविक प्रगति के लिए नई पहचान की आवश्यकता है, एक ऐसी पहचान जो हमारी आकांक्षाओं को दर्शाती हो, हमारी रणनीतिक प्राथमिकताओं के अनुकूल हो और ग्राहकों के लिए व्यावसायिक रचनात्मकता और परिवर्तनकारी असर पैदा करने की हमारी प्रतिबद्धता को मजबूत करती हो।’

बीएस

# प्रवीण अय्यर ने अकासा एयर को कहा अलविदा

**विमानन** कंपनी अकासा एयर के सह-संस्थापक और मुख्य वाणि ज्यिक अधिकारी प्रवीण अय्यर ने इस्तीफा दे दिया है। वह अप्रैल के आखिर में विमानन कंपनी छोड़ देंगे। अकासा एयर ने आज यह जानकारी दी। कंपनी छोड़ने वाले वह दूसरे सह-संस्थापक हैं। अक्टूबर 2025 में सह-संस्थापक और वरिष्ठ उपाध्यक्ष (अंतरराष्ट्रीय परिचालन) नीलु खत्री ने अपने पद से इस्तीफा दे दिया था। खत्री अकासा एयर के संस्थापक सदस्यों में शामिल थीं और उन्होंने विमानन कंपनी के शुरुआती विदेशी नेटवर्क सहित इसके अंतरराष्ट्रीय परिचालन के निर्माण और विस्तार में अहम भूमिका निभाई थी। साल 2025 में विमानन कंपनी में वरिष्ठ प्रबंधन स्तर पर कंपनी छोड़ने के दौर के बाद सह-संस्थापकों के

इस्तीफे सामने आए हैं। जून 2025 में उपाध्यक्ष (इन-फ्लाइट सर्विसेज) अजीत भागचंदानी ने व्यक्तिगत कारणों का हवाला देते हुए इस्तीफा दे दिया था। मई 2025 के आसपास दीर्घकालिक परिचालन, रणनीति, उत्कृष्टता और योजना प्रमुख ऋषभ देव तथा उपाध्यक्ष (विमान अधिग्रहण और पट्टा) अमोल माने सहित कई अन्य वरिष्ठ अधिकारियों ने भी इस्तीफा दे दिया था। उपाध्यक्ष (केटरिंग) विनीत मिश्र भी पिछले साल मई के आसपास कंपनी छोड़कर अन्य विमानन कंपनी में चले गए। बुधवार को अय्यर ने कहा ‘मुझे विश्वास है कि विमानन कंपनी विकास के अगले चरण के लिए अच्छी तरह से तैयार है और मैं नेतृत्व तथा कर्मचारियों को निरंतर सफलता की शुभकामनाएं देता हूँ।’

बीएस

**चंडीगढ़ संस्करण**: बिजनेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड के लिए प्रकाशक एवं मुद्रक नंदन सिंह रावत द्वारा सी।ओ।आइडिया को वर्किंग, तृतीय तल, एस.सी.ओ 32, 33, 34 सेक्टर-17-सी, चंडीगढ़-160017 से प्रकाशित एवं तन्मय महेस्वरी, इम्प्रेसंस प्रिंटिंग एंड पैकेजिंग लिमिटेड, प्लॉट नं.-22, इंदिरापुर ल एरिया, फेज-2, पंचकुला-134115, हरियाणा से मुद्रित
संपादक : कैलाश नौटियाल, पीआरजीआई रजिस्ट्रेशन नं. CHAHIN/2008/24509
पाठक संपादक को lettershindi@bsmail.in पर संदेश भेज सकते हैं।

स्वामित्व : बिजनेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड, नेहरू हाउस, 4, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002

सार्विकरण और संकुलेशन के लिए संपर्क करें - सुश्री मानसी सिंह, हेड-कंटेंटपर रिलेशन्स | बिजनेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड, एच/4, बिल्डिंगएच, पैगाम सेंटर, बिड़ला सेंचुरिजन के सामने, पीबी वर्ल्, मुंबई-400013
ईमेल : subs\_bs@bsmail.in या 57575 पर REACHBS एयरएस करें | कोई हवाई अधिकार नहीं